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Kulmahuoneen kuulumisia         21.8.2024 
 
Kunkku palaa Ulvilaan 
 
Kunnan tai kaupungin on tärkeää yrittää saada aina kaikista positiivisista tapahtumista 
mahdollinen markkinoinnillinen hyöty irti. Harri Hautaniemen voitettua tangokuninkuuden on Ulvilan 
kaupungilla suunniteltu kovasti, kuinka tämä saadaan näkymään myös kaupungissa toiminnassa ja 
elämässä Ulvilassa. Suunnittelun tuloksena on syntynyt kunkkulauntai, jota vietetään lauantaina 7.9. 
Tapahtuma ovat kasvanut jo kokonaiseksi tapahtumien viikoksi, eli kunkkuviikoksi. Tapahtumat 
käynnistyvät edellisenä lauantaina 31.8. jolloin Kaskelotin alueella on lapsiperheiden lauantai. 
Alueella on tiedossa paljon erilaista puuhaa kaiken ikäisille lapsille. Keskiviikkona 4.9. Kaskelotin 
alueella kisataan Ulvilan frisbeegolf mestaruudesta ja torstaina 5.9. klo 17–19 Naparannassa on 
lasten ja nuorten onkikilpailu. Aika näyttää kruunataanko tapahtumissa voittajia ja osallistujia vai 
kuinka heitä huomioidaan?  
 
Tapahtumat tiivistyvät lauantaina 7.9. kirjaston ja Hansan alueelle. Tuolloin klo 11 esitellään kirjaston 
pihan lavalla tiivistetysti Tulevaisuuden Ulvila -kuntalaiskyselyn tuloksia. Tuloksia puidaan tämän 
jälkeen paneelikeskustelussa, jossa lavalla on sekä ulvilalaisia kommentaattoreita että vieraita. 
Paneelikeskustelun luotsaa Satakunnan tämän vuoden suurlähettiläs Joonas Nordman. 
Tangokuningas Harri Hautaniemi esiintyy Jackpot-yhtyeen kanssa klo 12 samaisella kirjaston lavalla. 
Toki kuninkaallista Harria myös huomioidaan tuolloin asiaan kuuluvalla arvokkuudella. Harri on 
tavattavissa esiintymisen jälkeen meet and greet -tilaisuudessa Ulvilan olohuoneessa Hansan 
ostokeskuksella. Olohuoneessa on myös avajaiset ja avoimet ovat tuolloin klo 10–15.30. Kaiken tämän 
lisäksi Hansalla on Ulvilan Yrittäjien lähilauantai. Ja tiettävästi myös Ulvilan Kokoomus juhlii vuosiaan 
tuolloin Hansalla. Tapahtuman täyteiset kunkkuviikot ovat siis tulossa ja ohjelmaa kaiken ikäisille. 
Haluan toivottaa kaikki tervetulleiksi tuolloin tapahtumiin! 
 
Pelkkää juhlaa ei kaupungin loppukesä kuitenkaan ole ollut. Kaskelotissa tehtiin töitä kevät 
legionellabakteerin hävittämiseksi. Loppujen lopuksi Kaskelotti saatiin keväällä avatuksi. Kesäsulun 
aikana vettä on juoksutettu putkistoissa, jotta legionella ei pääsisi uudelleen pesiytymään putkiin. 
Bakteeri on kuitenkin osoittautunut hankalaksi hävittää. Heinäkuun lopussa otetuissa näytteissä 
raja-arvot ylittyivät jälleen. Nyt edessä on rajumpia toimenpiteitä ja uusien käyttövesiputkien 
asentaminen. Paljon on kysytty miksi tätä ei tehty jo kesäsulun aikana. Yksinkertainen syy on, että 
näitä toimenpiteitä ei tiedetty tarvittavan. Ongelmasta luultiin päässeen jo eroon. Harmillistahan 
tämä kaikki on. Toivotaan, että nyt tehtävät toimenpiteet purevat ja ongelmasta päästää lopullisesti 
eroon.  
 
Koulut käynnistyivät jälleen lomien jälkeen. Ulvilassa saatiin paljon hyvää näkyvyyttä koulujen alussa 
koululaisten koulutien turvaamisesta. Muistetaan kaikki myös jatkossa, että pieniä koululaisia on 
liikenteessä myös muulloin kuin ensimmäisillä viikoilla. Turvataan me aikuiset pienten koululaisten 
jokapäiväinen koulutie ympäri vuoden.    


